
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

23.10.2020    г. Рассказово           № 684 

 
 
О повторном проведении аукциона в электронной форме по продаже 
муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской области: 
здания амбулатории с земельным участком, расположенных по адресу: 
Российская Федерация, Тамбовская область, Рассказовский район, МО 
Верхнеспасский сельсовет, село Верхнеспасское, улица Больничная, дом 7 
 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                     
«О приватизации государственного и муниципального имущества», 
Положением «О порядке и условиях приватизации муниципального 
имущества Рассказовского района Тамбовской области», утвержденным 
решением Рассказовского районного Совета народных депутатов 
Тамбовской области от 26.03.2020 № 227, Прогнозным планом (программой) 
приватизации муниципального имущества Рассказовского района на 2020 
год, утвержденным решением Рассказовского районного Совета народных 
депутатов Тамбовской области от 31.10.2019 № 168, постановлением 
администрации района от 25.08.2020 № 517 «Об условиях приватизации 
объекта муниципального имущества – здания амбулатории с земельным 
участком, расположенных по адресу: Российская Федерация, Тамбовская 
область, Рассказовский район, МО Верхнеспасский сельсовет, село 
Верхнеспасское, улица Больничная, дом 7», администрация района 
постановляет: 

1. Отделу экономического развития, труда, предпринимательства и 
муниципального заказа администрации района (Савельева) обеспечить 
организацию и повторное проведение аукциона в электронной форме по 
продаже муниципального имущества Рассказовского района Тамбовской 
области: здания амбулатории с земельным участком, расположенных по 
адресу: Российская Федерация, Тамбовская область, Рассказовский район, 
МО Верхнеспасский сельсовет, село Верхнеспасское, улица Больничная, дом 



7, открытого по составу участников, в порядке, установленном 
законодательством. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте «ТОП 68 Тамбовский 
областной портал» (www.top68.ru), на официальном сайте администрации 
Рассказовского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства и продовольствия В.С. Проскурякова. 

 
 

Глава Рассказовского района           А.А. Поздняков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Заместитель главы администрации района, 
начальник отдела сельского хозяйства и 
продовольствия 
    В.С. Проскуряков 
 
Главный юрисконсульт администрации района 
    Д.В. Анохин  
 
Начальник отдела экономического 
развития, труда, предпринимательства и 
муниципального заказа администрации района 
    Т.Ю. Савельева 


